4Af31NE'Té PO VéR.éAPOR. MARCO ANTONIO AU4USTO PO.Z.ZA - PSP

Excelentíssimo Senhor
Vilmar Maccari
Presidente da Cêmara Municipal de Pato Branco

Requerimento nº 1167/2019

Requer seja oficiado a Secretaria de Meio Ambiente, solicitando
informações acerca das castrações realizadas nos últimos 24
meses, devendo serem enviadas a esta Casa de Leis, relação
quantitativa e de custos das mesmas, bem como, dos demais
procedimentos realizados referente aos animais de rua.

O vereador infra-assinado, MARCO ANTONIO AUGUSTO POZZA - PSD, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado à Secretaria de Meio Ambiente,
solicitando informações acerca das castrações realizadas nos últimos 24 meses, devendo serem
enviadas a esta Casa de Leis, relação quantitativa e de custos das mesmas, bem como, dos demais
procedimentos realizados referente aos animais de rua.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 15 de maio de 2019.

-~SD

Rua Araribóia, 491 - Centro Fone: (46) 3272-1 500 85501-262 Pato Branco Paraná
e-mail: legislativo@camarapatobranco.com.br